
IV RALLYE DE LIÉBANA
TC.2 - TAMA-CABAÑES (8300M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPOANTER PRIM

1 5 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR PABLO JESUS PUERTAS DANIEL LOPEZ BMW M3 1/X4 1/4 Prp 5:18.437
2 14 MOTOR RACING CANTABRIA JAVIER GOMEZ CESAR CRESPO PEUGOT 206 RC 1/X2 1/2 Ryc 5:27.216 +8.779 +8.779
3 4 GRUPO AUTOGOMAS DANIEL MARTINEZ JAVIER SOTO CITROËN DS3 R3T MAX 1/R3T 2/4 5:27.822 +606 +9.385
4 6 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS BMW M3 E36 2/X4 3/4 Prp 5:28.526 +704 +10.089
5 2 ESCUDERIA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZMITSUBISHI EVO X 1/N+ 4/4 5:30.931 +2.405 +12.494
6 12 CLH TRIBU´S COMPETICION IMANOL MENDIGUCHIA LORENZO FERNANDEZCITROËN C2 1/X1 1/1 Ryc 5:31.903 +972 +13.466
7 7 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZBMW 320 E-30 3/X4 5/4 Clv, Prp 5:32.023 +120 +13.586
8 15 TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ LUIS ALBERTO DERTIANOPEUGEOT 206 XS 2/X1 2/1 Ryc 5:32.826 +803 +14.389
9 19 CLH TRIBU'S COMPETICION VICTOR FERNÁNDEZ MARIANO BENITO PEUGEOT 206 XS 3/X1 3/1 Ryc 5:35.961 +3.135 +17.524
10 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ENRIQUE PEREZ PABLO MARTINEZ RENAULT CLIO 1/N2 2/2 Ryc 5:37.007 +1.046 +18.570
11 9 ESCUDERIA CÓBRECES DAVID FERNANDEZ IRENE CASO CITROËN C2 GT 1/A 4/1 Jrc, Ryc 5:37.517 +510 +19.080
12 22 TURBO COMPETICION ANTONIO HELGUERA DIEGO CORTA CITROËN SAXO 4/X1 5/1 5:40.196 +2.679 +21.759
13 10 LA FAYA SPORT JOSE SEIJO ADRIAN TORREIRO OPEL CORSA GSI 5/X1 6/1 Crs, Jrc, Ryc 5:41.414 +1.218 +22.977
14 31 CANGAS DEL NARCEA MOTOR JOSE LAGO BORJA ALVAREZ PEUGEOT 106 S16 6/X1 7/1 5:44.099 +2.685 +25.662
15 32 TURON ARRAS JOSE ANTONIO FERNANDEZYOEL FORNEIRO PEUGEOT 205 2/X2 3/2 Clv 5:44.686 +587 +26.249
16 29 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ALEXANDER MARTÍNCITROEN AX 1/X+ (2RM) 1/3 Clv, Jrc, Jrp 5:53.800 +9.114 +35.363
17 23 TURBO COMPETICION JONATAN DOMINGO MERCEDES RABANALCITROËN SAXO 7/X1 8/1 Jrc 5:53.919 +119 +35.482
18 28 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RAMIRO GARCIA FERNANDO GIRON CITROËN AX 2/X+ (2RM) 2/3 Clv, Jrp 5:53.956 +37 +35.519
19 25 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSA GSI 8/X1 9/1 Crs, Jrp 5:55.262 +1.306 +36.825
20 11 EUSKADI RACING XABIER MUJIKA EGOITZ MUJIKA OPEL CORSA GSI 9/X1 10/1 Crs, Jrp, Ryc 5:57.303 +2.041 +38.866
21 20 TURBO COMPETICION DIEGO SAIZ ANGEL PEREZ BMW 325 I 1/X3 3/3 Clv, Prp, Ryc 6:04.837 +7.534 +46.400
22 26 TURBO COMPETICION MARIANO HERRERA AGUSTIN CONCHA OPEL CORSA GT 10/X1 11/1 Clv, Crs, Jrp 6:08.502 +3.665 +50.065
23 30 TURBO COMPETICION JOSÉ ANTONIO OBREGÓN ALFONSO CASADO CITROEN AX SPORT 3/X+ (2RM) 4/3 Clv, Jrc 6:08.723 +221 +50.286
24 21 TURON ARRAS ALBERTO CARRIZO ENOL GONZÁLEZ BMW 325 11/X1 6/4 Prp 6:28.032 +19.309 +1:09.595

1 IN MEMORIAM MARTÍN GÜEMES
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